
TRIBUNAL DE
JUSTICIA ELECTORAL

TRIBUNALDE JUSTICIA ELECTORAL

PLANILLA COMPLEMENTARIADECIMO CUARTO MES JULIO 2023- PERSONALPERMANENTE

BonificacioGastos de

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

por

PUESTO
MAGISTRADAPROPIETARIA
MAGISTRADO PROPIETARIO

MAGISTRADASUPLENTE
MAGISTRADO SUPLENTE
AUDITOR INTERNO
SECRETARIA GENERAL
DIRECTOR ADMNISTRATIVO FINANCIERO
DIRECTOR DE TALENTOHUMANO Y CARRERA JUDICIALELECTORAL

DIRECTOR LEGAL
JEFE DE UNIDAD DE PLANIFICACION Y EVALUACION DE LA GESTION
JEFE DE UNIDAD DE INFOTECNOLOGIAE INNOVACION
SECRETARIO ADJUNTO
JEFE DE CONTROL INTERNO
ASISTENTE DE MAGISTRADO
ASISTENTE DE MAGISTRADO
SUB-DIRECTOR DE TALENTOHUMANO Y CARRERA JUDICIAL ELECTORAL
SUB-DIRECTOR FINANCIERO
ASISTENTE PLANIFICACION Y EVALUACION DE LA GESTION
SUB- DIRECTOR LEGAL
ASISTENTE DE COMPRASY ADQUISICIONES

CONTADOR
AUXILIAR DE LIMPIEZA
AUXILIAR DE LIMPIEZA
OFICIAL DE ADMINISTRACION DE BIENES

OFICIAL DE RELACIONES PUBLICAS Y PROTOCOLO
MOTORISTA ADMINISTRATIVO
AUXILIAR LEGAL
AUXILIAR LEGAL
GESTOR DOCUMENTALY ARCHIVO
RECEPTOR

DISEÑADOR GRAFICO WEB MASTER
AUXILIAR DE CAPACITACION
ANALISTADE PROYECTOS

OFICIAL DE CAPACITACION
SECRETARIA DE MAGISTRADO
OFICIAL DE INFORMACION PUBLICA
ATENCIONAL CIUDADANO
ENCARGADO DE MANTENIMIENTO
AUXILIAR DE RELACIONES INTERNACIONALES
AUXILIAR DE TALENTOHUMANO Y CARRERA JUDICIALELECTORAL
OFICIAL DE SEGURIDAD INFORMAT!CA
AUXILIAR DE TALENTOHUMANO Y CARRERA JUDICIALELECTORAL
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OFICIAL DE SERVICIOS GENERALES Y PROVEEDURIA
AUXILIAR DE CONTROL INTERNO
MOTORISTADE MAGISTRADO
AUXILIAR LEGAL
SECRETARIA DE MAGISTRADO
AUXILIAR ADMINISTRATIVO-FINANCIERO
MOTORISTADE MAGISTRADO
ACXILIAR DE CAPACITACION
AUXILIAR DE LIMPIEZA
OFICIAL DE IMPUGNACIONES

Decimo Cuarto
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Magistrada Presidente por Ley
Miriam Barahona


